Modalidade da compra: Dispensa de Licitação
Amparo  legal:   ARTIGO  75,  INCISO  II,  DA  LEI  14.133/21  E  SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Tipo: Recebimento de Propostas. Aviso de Contratação Direta
Registro do preço: Sim.
Valor Médio: ITEM 1 – R$ 1.657,70 (Mil, seiscentos e cinquenta e sete
reais e setenta centavos); ITEM 2 - R$ 2.580,07 (Dois mil, quinhentos e
oitenta reais e sete centavos).
Data de início de recebimento de propostas: 05/02/2024.
Data fim de recebimento de propostas: 08/02/2024 às 12h (horário de
Brasília).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) PASSAGENS AÉREAS (IDA E VOLTA),